[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 12.02.2015  № ПОС.03-0181/15
г. Переславль-Залесский

О признании  жилого дома,
расположенного по адресу: г.Переславль-Залесский,
 ул. Зеленая, д.4, многоквартирным

На основании решения Переславского районного суда от 22 ноября 2012 г. дело № 2-940/2012, определения Переславского районного суда от 22 февраля 2013 г. дело № 2-940/2012,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

       1. Присвоить одноэтажному жилому дому, расположенному  по адресу: г. Переславль-Залесский, ул. Зеленая, д.4,   статус многоквартирного жилого дома, состоящего из двух квартир:
       1.1. квартира № 1 общей площадью 48,3 кв.м. (Костенко Л.М.)
       1.2. квартира № 2 общей площадью 59,8 кв.м. (Саяпин П.С.)

       2. Гражданам Костенко Л.М., Саяпину П.С. обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Управление Росреестра) по Ярославской области для осуществления государственной регистрации права собственности на квартиры, расположенные в  жилом доме по адресу: Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул. Зеленая, д.4.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского			   	                Д.В.Кошурников

image1.wmf